

朝食メニュー

Breakfast Menu

洋食 Western

ジュース

(オレンジ・アップル・グレープフルーツ・トマト
ベジタブル・ピーチ)

Juice

(Orange,Apple,Grapefruits, Tomato

Vegetables ,Peach,)

牛乳・豆乳・オーツミルク

(Milk,SoyMilk,OatMilk)

飲む酢ドリンク(マンゴー・マスカット・ブルーベリー)

Drinking Vinegar (Mango,Muscat,Blueberry)

季節のフルーツ

Seasonal Fruits

ヨーグルト(プレーン・コンポートフルーツ・豆乳)

Yogurt ,Fruits Yogurt, Soy Yogurt)

シリアル (コーンフレーク、オールブラン、フルーツグラノーラ

カカオコーンフレーク、ミューズリ)

Cereals (Corn Flakes,All Bran,Fruits Granola,Cacao,Meusli)

野菜サラダ各種

Salad Selection

帝国ホテル伝統のポテトサラダ

Potato Salad

スモークサーモン

Smoked Salmon

チーズ各種/コールドミート各種

Assorted Cheeses/Assorted Cold Meats

本日のスープ

Soup of the Day



スクランブルエッグ

Scrambled Egg

オムレツ

(チーズ・ハム・オニオン・マッシュルーム・プレーン)

Omlettes

(Cheese,Ham,Onion,Mushroom,Plain)

ハム / ソーセージ / ベーコン

Ham / Sausage / Bacon

温野菜(By Order)

Warm Vegetables

フレンチトースト / ワッフル

French Toast / Waffle

パンケーキ

Pancake

デニッシュペストリー

(チョコレート・アップル・クリームチーズ)

Danish Pastries

(Chocolate, Apple, Cream Cheese)

ホワイトブレッド / ホールウィードブレッド

White bread / Whole Wheat Bread

ライブレッド / レーズンブレッド

Rye Bread / Raisin Bread

クロワッサン / ブリオッシュ

Croissant / Brioche

フレンチブレッド / ヴィーガンブレッド

French Bread / Vegan Bread

※青字はヴィーガン対応メニューです

和食 Japanese

小鉢各種

Various Small Dishes

厚焼き卵

Omelet

温度たまご

Japanese Boiled Eggs

本日の焼き魚

Grilled Fish of the Day

豆腐

Tofu

とろろ

Grated Yams

白飯

Rice

中華粥

Chinese Porridge

味噌汁

Miso Soup

焼き海苔

Roasted Dried Seaweed

梅干し

Dried Plum

ドライフルーツ(デーツ・クランベリー・レーズン)

Dried Fruits(Dates・Cranberry・Raisin)

ジャム(カシス・ブルーベリー・ストロベリー・オレンジ)

Jam(Cassis・Orange・Blueberry・Strawberry)

食材によるアレルギーのあるお客様は、予め係りにお申し出下さい。

Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions.

食材の都合により、一部メニュー変更する場合がございます。ご了承下さい。

There may be changes in ingredients depending on availability